

	Хозяйственный отдел																			
83	Автомеханик Летная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Специалист зароплавления-ного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Инженер по контролю летной эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Есипов Павел Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ЗГД по качеству - начальник штаба

(должность)

(подпись)

Гавричкина Ирина Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.01.2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Негешев Александр Ойротович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.01.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузнецова Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.12.2024